



Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE		
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 2025.13.01-CP.		
I - IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES		
GRUPO FORMAL		
1. Nome do Proponente: COOPERATIVA DOS PECUARISTAS, AGRICULTORES E PESCADORES DE AMONTADA - COOPAGRAM		2. CNPJ: 53.284.730/0001-28
3. Endereço: SITIO GAVIÃO, Rodovia 085	4. Município: Amontada	
5. Email: coop.kantodaesperanca13@gmail.com	6.DDD/Fone: (88) 98856 3016	7. CEP: 62.540-000
8. Nº CAF Jurídica: CE022024.02.000002370CAF	9.Banco:Caixa Economica	10.Nº da Agência:
11.Nº da Conta Corrente:	12.Nº Associados: 21	13.Nº Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006: 21
14. Nº de Associados com DAP Física: 21	15. Nome do Representante Legal: Arildo Cesar Teixeira de Sousa	
16. CPF: 221.273.303-82	17. DDD/Fone: (88) 98856 3016	18. Endereço: Rodovia 085 km 165, Sitio Gavião
19. Município-UF: Amontada - CE		
II – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC		
1. Nome da Entidade: Prefeitura Municipal de Miraíma	2.CNPJ: 10.517.563/0001-05	3.Município: Miraíma-CE
4. Endereço: Esplanada da Estação, Nº 433 Centro Miraíma		5.DDD/Fone: 88 36301167
6. Nome do representante e e-mail: Sr.		7.CPF: -



III – RELAÇÃO DE PRODUTOS

	1. Produto	2.Unidade	3.Quantidade	4.Preço de Aquisição		5. Cronograma de Entrega dos Produtos
				4.1 Unitário	4.2 Total	
1	ABACAXI	KG	2.670	8,94	R\$ 23.869,80	De acordo a Chamada Pública 006.06.2023
2	ALFACE	KG	160	3,70	R\$ 592,00	De acordo a Chamada Pública 006.06.2023
3	BANANA PRATA	KG	2.820	3,41	R\$ 9.616,20	De acordo a Chamada Pública 006.06.2023
4	BATATA DOCE	KG	2.350	3,96	R\$ 9.306,00	De acordo a Chamada Pública 006.06.2023
5	BATATA INGLESA	KG	2.250	6,25	R\$ 14.062,50	De acordo a Chamada Pública 006.06.2023
6	BOLO FOFO	KG	2.160	22,47	R\$ 48.535,20	De acordo a Chamada Pública 006.06.2023
7	CARNE BOVINA	KG	1.400	41,13	R\$ 57.582,00	De acordo a Chamada Pública 006.06.2023
9	CEBOLA BRANCA	KG	2.080	9,87	R\$ 20.529,60	De acordo a Chamada Pública 006.06.2023
10	CENOURA	KG	2.460	11,20	R\$ 27.552,00	De acordo a Chamada Pública 006.06.2023
11	CHEIRO VERDE	KG	1.510	28,29	R\$ 42.717,90	De acordo a Chamada Pública 006.06.2023
12	FEIJÃO DE CORDA	KG	2.500	10,05	R\$ 25.125,00	De acordo a Chamada Pública 006.06.2023
14	JERIMUM	KG	1.120	4,66	R\$ 5.219,20	De acordo a Chamada Pública 006.06.2023
15	MACAXEIRA	KG	1.437	4,38	R\$ 6.294,06	De acordo a Chamada Pública 006.06.2023
16	MAMÃO	KG	2.070	3,11	R\$ 6.437,70	De acordo a Chamada Pública 006.06.2023
17	MANGA	KG	2.540	3,77	R\$ 9.575,80	De acordo a Chamada Pública 006.06.2023
18	MARACUJÁ	KG	1.810	9,52	R\$ 17.231,20	De acordo a Chamada Pública 006.06.2023
19	MELANCIA	KG	3.730	4,52	R\$ 16.859,60	De acordo a Chamada Pública 006.06.2023
21	PIMENTÃO	KG	1.310	7,91	R\$ 10.362,10	De acordo a Chamada Pública 006.06.2023
22	POLPA DE ACEROLA	KG	2.240	11,96	R\$ 26.790,40	De acordo a Chamada Pública 006.06.2023
23	POLPA DE CAJÁ	KG	2.240	15,96	R\$ 35.750,40	De acordo a Chamada Pública 006.06.2023
24	POLPA DE FRUTAS - GOIABA	KG	2.240	14,87	R\$ 33.308,80	De acordo a Chamada Pública 006.06.2023
25	POLPA DE FRUTA - MANGA	KG	2.240	12,70	R\$ 28.448,00	De acordo a Chamada Pública 006.06.2023
26	TOMATE	KG	1.910	6,31	R\$ 12.052,10	De acordo a Chamada Pública 006.06.2023
				Total do projeto:		
						R\$ 487.817,56



OBS: PREÇO PUBLICADO NO EDITAL DE Nº 2025.13.01-CP

Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.

Local e Data:	 Presidente da COOPAGRAM Nome: Arildo Cesar Teixeira de Sousa CPF: 221.273.303-82	Fone/Email:
Amontada, 21 de Fevereiro de 2025		coop.kantodaesperanca13@gmail.com (88) 98856 3016

